




























































R E N D E L E T T E R V E Z E T !  

1. sz. melléklet 

 

1 

Nagyszentjános Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2025. (…) önkormányzati rendelete 

Nagyszentjános Község Önkormányzatának Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 11/2024. (X. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

[1] A rendelet célja Nagyszentjános Község Önkormányzatának Szervezeti és Működési 

Szabályzatában a bizottságok tagjainak felülvizsgálata. 

[2] Nagyszentjános Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk 

(1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja: 

 

1. § 

Nagyszentjános Község Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

11/2024. (X. 15.) önkormányzati rendelet 3. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 

 

2. § 

 

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 Friderics Cecília Németh Dániel 

 polgármester jegyző 

 

 

Záradék: 

A rendelet kihirdetése …-én megtörtént. 

 

 

 Németh Dániel 

 jegyző 

  



R E N D E L E T T E R V E Z E T !  

1. sz. melléklet 

 

2 

1. melléklet a …/2025. (…) önkormányzati rendelethez 

(3. melléklet a 11/2024. (X. 15.) önkormányzati rendelethez) 

 

 

BIZOTTSÁGI TAGOK NÉVSORA 

 

A. Ügyrendi Bizottság: 

1. Sebján-Kugli Eszter elnök (9072 Nagyszentjános, Radnóti Miklós utca 71.) 

2. Kónya Attila tag (9072 Nagyszentjános, Sport utca 7.) 

3. Simon Zsoltné tag (9072 Nagyszentjános, Erdősor utca 21.) 

 

B. Pénzügyi Bizottság: 

1. Simon Zsoltné elnök (9072 Nagyszentjános, Erdősor utca 21.) 

2. Csonka György tag (9072 Nagyszentjános, Vasút utca 3.) 

3. Mohácsi László tag (9072 Nagyszentjános, Vak Bottyán utca 6.) 

 

C. Ifjúsági, Kulturális és Civil Kapcsolatok Bizottsága: 

1. Kónya Attila elnök (9072 Nagyszentjános, Sport utca 7.) 

2. Csonka György tag (9072 Nagyszentjános, Vasút utca 3.) 

3. Mohácsi László tag (9072 Nagyszentjános, Vak Bottyán utca 6.) 

4. Szőke Katalin tag (9072 Nagyszentjános, Árpád utca 36.) 

5. Pintér-Bótyik Erzsébet tag (9072 Nagyszentjános, Fő utca 2/4.) 

 

 

 

































































8. sz. melléklet

Civil szervezet neve

Igényelt 

támogatás 

összege (Ft)

Támogatás célja Bizottság javaslata (Ft) Megjegyzés

1.
"Felnőttek a Gyerekekért" Iskolai 

Alapítvány
               400 000 

Programszervezés, jutalmak (könyvek, 

utalványok)
                                  300 000 

2. Hunyadi Mátyás Általános Iskola
 nincs összeg 

meghatározva 
Erdei iskola szervezése                                   150 000 

"Felnőttek a Gyerekekért" Iskolai 

Alapítvánnyal szerződve

3. Komatál Kör                150 000 Alapanyagok, élelmiszerek                                   150 000 

4.
Közösen Érted Nagyszentjános 

Egyesület
850 000              

Busz fenntartása, üzemanyag, 

rendezvényszervezés, papír-írószer, kreatív-

hobbi eszközök

850 000                                 

5. Nagyszentjánosi Baba-Mama Klub 200 000              Programszervezés 200 000                                 

6. Nagyszentjánosi Polgárőr Egyesület 900 000              
Gépjármű fenntartása, üzemanyag, ellátmány, 

továbbképzés, papír-írószer, egyenruha
850 000                                 

7.
Nagyszentjánosi Római Katolikus 

Egyházközség
300 000              Közüzemi díjak 300 000                                 

8. Nefelejcs Nyugdíjas Klub 850 000              Rendezvényszervezés, kirándulás 850 000                                 

9. Ügyes Kezek Csoport                200 000 Alapanyagok, kreatív eszközök                                   150 000 

10.
Vöröskereszt Nagyszentjánosi 

Alapszervezete
100 000              Véradás szervezése 100 000                                 

11. Magyar Máltai Szeretetszolgálat
 nincs összeg 

meghatározva 
Működési támogatás 100 000                                 2 fő veszi igénybe

12.
Nagyszentjánosi Települési Értéktár 

Bizottság

 nincs összeg 

meghatározva 
Nyomtatványok, működési kiadások

 Civil kereten kívüli 

támogatás biztosítása 
Törvény alapján kötelező működtetés

13. Községi Könyvtár                155 000 Kötelező előadások szervezése
 Civil kereten kívüli 

támogatás biztosítása 
Törvény alapján kötelező működtetés

14. Nagyszentjánosi Sportklub             1 000 000 
Bajnokság költségei, pályafenntartási és 

pályakarbantartási feladatok
-                                          

Sportöltöző és sportpálya fenntartási 

költségeit az Önkormányzat viseli

CIVIL SZERVEZETEK TÁMOGATÁSA - 2025.












	Jegyzőkönyv20250429
	Jelenléti20250429
	Meghívó20250429
	1sz melléklet rendelettervezet-szmsz módosítás
	2sz melléklet
	3sz melléklet
	4sz melléklet
	5sz melléklet
	6sz melléklet
	7sz melléklet
	8sz melléklet
	9sz melléklet
	3-2025 ÖR szmsz módosítás
	Esküokmány PBE

